
令和 2 年５月吉日 
お客様各位 

               株式会社シー・ビー・エス 
〒003－0003 

札幌市白石区東札幌 3条 6 丁目 1-2 
第一小竹ビル 3Ｆ 

                                TEL011-867-7277/FAX011-867-7278 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策による弊社対応について 
 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き
立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

  
さて、弊社では新型コロナウィルス感染拡大を防止するため、従業員及びご関係者様の安
全確保に向けた対策として、下記の通り業務内容の見直しをする運びとなりましたのでご案
内申し上げます。 
お取引様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上
げます。皆様におかれましてもどうかご自愛下さいませ。 

 
敬具 

 

記 

1. 期間  
2020年 5 月 1日より当面の間 
 

2. 営業時間 
月～金 9:00～18:00 ※通常通り 
 

3. 勤務体制 
社員の在宅勤務および訪問・出張の自粛 

 
・一部社員の在宅勤務を実施させていただく共に、直接お伺いしての面談を控えさせて頂
いております。 
・担当者へのご連絡は携帯電話やメールへご連絡いただけますとスムーズにご対応が可能
です。 
・受注業務は通常通り承っております。 

 

以上 

 


